apmēru, maksu par katru komunālo pakalpojumu veidu un kopējo mēneša maksu.  

3.5. Nomnieks saskaņā ar Iznomātāja rēķinu apmaksā maksu par sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto  Nekustamā īpašuma  tirgus nomas maksu (Līguma 

3.3.apakšpunkts) EUR 115,00 (viens simts piecpadsmit euro 00 centi), neieskaitot PVN. 

3.6. Līguma darbības laikā Nomnieks atbilstoši tiesību aktu prasībām maksā 

nodokļus, nodevas un citus maksājumus, ar ko tiek aplikts vai tiks aplikts Nekustamais 

īpašums, proporcionāli iznomātajai platībai pēc Iznomātāja vai pašvaldības kompetentās